CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS
Gabinete do Vereador Marcos Fabrício Oliveira Nascimento

Câmara Municipal de Ilhéus
Praça José Joaquim Seabra – s/n  -Centro – Ilhéus – Ba  Cep: 45.655-280

Fone: 73-2101-2610 E-mail: mfocmi@gmail.com

À Câmara Municipal de Ilhéus
Gabinete da Presidência
Exmo. Sr. Presidente Paulo Carqueija
Nesta.

Senhor Presidente;

 Solicito a justificativa da minha ausência nas sessões

dos dias 26 e 27 de novembro de 2024, por estar

participando do Congresso UVB 60 anos para Gestores e

Legislativos Municipais entre os dias 25 e 30 de novembro

de 2024 na capital Brasília – DF.

Folder anexado.

 Na certeza do pronto atendimento, agradeço a

atenção dispensada.

Atenciosamente;
Ilhéus, 26 de novembro de 2024.

Marcos Fabrício Oliveira Nascimento

Vereador